

رد پای شگفت‌انگیز رضاییان در گل‌های سپاهان

سستاره خط دفاعی سپاهان یک عملکرد مثبت دیگر از خودش در لیگ برتر بر جا گذاشت. گلزنی در جام جهانی برای هر بازیکن ایرانی ممکن است به اشباع از درخشش در فوتبال داخلی ختم شود اما رامین رضاییان کماکان با انگیزه‌ای مثال‌زدنی در حال تاثیرگذاری در گل‌های سپاهان است.مدافع راست تیم ملی در جام جهانی که با گل تماشایی مقابل ولز، لذت پیروزی برابر این حریف اروپایی را دوچندان کرد، در بازگشت به لیگ ایران در بازی برابر ملوان هم

عملکرد خوبی داشت و یک پاس منجر به گل هم به شهریار مغانلو داد اما پرچم کمک داور خوشحالی مغانلو و رامین را نافرجام گذاشت. با این حال رضاییان در بازی امروز برابر نفت مسجدسلیمان هم گل کاشت و بار دیگر با ارسال‌های ویرانگرش زمینه‌ساز گلزنی هم‌تیمی‌ها شد.رضاییان که پاس ماقبل گل (پری‌اسیست) اول سپاهان را هم با ارسال خودش داده بود، درحالی‌که تیمش برای ثبت گل دوم لحظه‌شماری می‌کرد، با یک ارسال فوق‌العاده به دهانه دروازه محمد

فقط به یک دلیل از بازیکنانم گلایه دارم

نکونام: اصلاً به تیم ملی نمی‌رفتم که بخوام جزو گزینه‌ها باشم یا نباشم

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان تأکید کرد، تمایلی برای حضور در تیم ملی نداشته است و وعده داد که به‌زودی در این مورد صحبت می‌کند.

جواد نکونام بعد از تساوی یک – یک تیمش مقابل ذوب‌آهن اصفهان اظهار داشت: بازی کاملاً یک‌طرفه بود؛ به‌خصوص پس از دقیقه ۲۳ که تیم حریف ۱۰ نفره شد. از این دقیقه، تیم مقابل سِر محوطه جریمه خودش دفاع می‌کرد و توپ یک بار هم به دست دروازه‌بان ما برخورد نکرد.

وی با بیان اینکه ذوب‌آهن در بازی مستقیم تبحر دارد و روی توپ‌های سِوم کرنر، ضربات ایستگاهی، خطا یا اوت می‌گیرد، تصریح کرد: تیم ما که کاملاً سوار بر بازی و آماده گلزنی بود، اما تمرکز خودش را از دست داد و حریف به گل رسید. ما به فشار حودمان ادامه دادیم و گل زدیم. چند موقعیت بسیار خوب هم به دست آوردیم. شما فرصت منجر به گل ذوب‌آهن و موقعیت‌های از دست رفته فولاد را نگاه کنید. ما فرصت‌ها را در محوطه شش‌قدم از دست دادیم. سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به شانس‌های گلزنی تیمش که تبدیل به گل نشدند، عنوان کرد: مهمی ششیری و سعید آقایی موقعیت‌های خوبی از دست دادند. بازیکنان ما زحمت خودشان را کشیدند. گلزنی و کسب نتیجه خوب مقابل ذوب‌آهنی که ۱۰ نفره بسته و خوب دفاع می‌کرد، کاری دشوار است. فولاد را در این مسابقه گل زد و موقعیت‌های خوبی ایجاد کرد. به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم و فقط بابت آن ضربه ایستگاهی از آنها

⬮ اخبار کوتاه

محمد بنا و پژمان در ستار مریان سال کشتی آسیا شدند؛ سلاطین کشتی آسیا

شورای کشتی آسیا فهرست بهترین مریبان را منتشر کرد که پژمان درستکار و محمد بنا در صدر این فهرست قرار گرفتند.

در این فهرست که از سوی شورای کشتی آسیا منتشر شده است پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، محمد بنا سرمربی سابق کشتی فرنگی کشورمان و همچنین ساسایاما سرمربی ژاپن نیز در سال ۲۰۲۲ توانستند جایگاه برتر را بدست آورند.

محمد بنا در بازی های المپیک گذشته هدایت تیم ملی کشتی فرنگی ایران را بر عهده داشت به عنوان بهترین مربی شناخته شد. بنا توانست در المپیک ۲۰۱۲ لندن با سه مدال طلا عملکرد فوق العاده‌ای را از خود به ثبت برساند. شاکردان وی در المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز ۲ مدال برنز و در المپیک ۲۰۲۰ توکیو یک طلا و یک برنز را کسب کردند. پژمان درستکار که سکان کادر فنی کشتی آزاد ایران را پس از المپیک بدست آورده توانسته در رقابت‌های جهانی تیم کشورمان را به جایگاه نایب قهرمانی برساند. این موضوع باعث شده تا عملکرد مثبت درستکار با تیم کشتی ایران با پایان رساندن سال ۲۰۲۲ میلادی از نگاه اتحادیه جهانی کشتی آسیا دور ناماند.

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در جهانی سال ۲۰۲۱ نروژ یکی از درخشان‌ترین نتایج تاریخ کشتی فرنگی کشورمان را کسب کرد. ایران با ۱۴۶ امتیاز و ۴ مدال طلا و ۲ مدال برنز نایب قهرمان شد.

تیم ملی کشتی آزاد ایران در پیکارهای جهانی سال ۲۰۲۱ نروژ با ۱۶۲ امتیاز و کسب ۳ طلا، ۳ نقره و یک برنز سوم شد و در جهانی ۲۰۲۲ صربستان نیز با ۲ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز و ۱۵۰ امتیاز نایب قهرمان جهان شد.

⬮

سه‌بازیکن نفت مسجدسلیمان از این تیم کنار گذاشته شدند
تیم نفت مسجدسلیمان که اخیراً ابراهیم اشکنش را به‌عنوان سرمربی خود برگزیده، عصر روز گذشته (شنبه) با نتیجهٔ ۴ بر سه مغلوب سپاهان اصفهان شد و در قعر جدول لیگ برتر باقی ماند. پس از این باخت سنگین که سبب شد تعداد گل‌های خورده نفت MIS در لیگ بیست‌ودوم به عدد ۳۳ برسد، اشکنش در نشست خبری از تعدادی از بازیکنان تیمش انتقاد کرد و گفت که اگر می‌خواست برای لیگ دسته دوم هم بازیکن انتخاب کند، اقدام به جذب آنها نمی‌کرد؛با تصمیم کادر فنی نفت مسجدسلیمان، سه بازیکن این تیم یعنی عقیل کمبی، میلاد باقری و مجتبی مقتدایی از تیم کنار گذاشته شدند و در اختیار باشگاه نفت قرار گرفتند.
نفتی‌ها روز جمعه ۹ی در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، مقابل اومینینوم اراک صف‌آرایی می‌کنند.

⬮

اسلحه ایرانی تیم انگلیسی به میدان می‌رود
رسانه هال‌دیلی از پایان مصدومیت الهیار صیادمنش خبر داده و احتمال بازگشت او به میادین را بررسی کرده است. این رسانه با بیان این که یکی از اسلحه‌های تهاجمی هال‌سیتی آماده بازی می‌شود اعلام کرده احتمالاً صیادمنش می‌تواند فردا در دیداری که از ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می‌شود برای هال‌سیتی بازی کند.هال دیلی نوشته صیادمنش به تمرینات گروهی تیمش برگشته و به نظر می‌رسد مشکل آسیب‌دیدگی‌اش کاملاً برطرف شده است. او حالا این فرصت را دارد که در دیدار عصر دوشنبه تیمش برابر بلکپول دسر صورت صلاحدید کادر فنی به میدان برود. خبر بسیار خوبی برای این تیم است که در یکی از حساس‌ترین مقاطع فصل یکی از نفرات کلیدی خود را دوباره در ترکیب خود خواهد داشت.او آخرین بار در جریان دیدار تیمش برابر برنلی که با تساوی یک – یک به پایان رسید در زمین حضور داشت و در نیمه دوم آن بازی که در ماه آگوست برگزار شد به‌دلیل مصدومیت تمویض شد. او پس از دوران نقاهت نسبتاً طولانی آماده بازگشت به میادین است اما بعید است در بازی فردا در ترکیب اصلی تیمش قرار گیرد و لیام روسسینور روی او ریسک نخواهد کرد.

⬮

زنان هم به سرزمین قهوه می‌روند؟

آخرین وضعیت مذاکرات بازی دوستانه ایران – برزیل



مذاکرات برای انجام بازی دوستانه تیم‌های ملی فوتسال مردان ایران و برزیل در حالی ادامه دارد که برزیلی‌ها خواهان بازی با تیم زنان کشورمان هم شده‌اند. رابزنی فدراسیون فوتبال ایران و کمیته فوتسال با همتای برزیلی برای انجام بازی تدارکاتی در شهریور ۱۴۰۲ در کشور برزیل همچنان ادامه دارد. البته طرفین هنوز به صورت قطعی روی انجام این مسابقه و جزئیات آن به توافق نرسیده‌اند. پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد برزیلی‌ها علاوه بر سفر تیم ملی مردان ایران، درخواست کرده‌اند تیم ملی زنان کشورمان هم عازم برزیل بشود. این موضوع هنوز در فدراسیون فوتبال ایران مورد تأیید و تصویب قرار نگرفته است.فعلاتیم تیم ملی فوتسال زنان ایران در سال‌های اخیر و به ویژه بعد از شیوع کرونا به شکل عجیبی کاهش یافته است؛ آن‌هم در شرایطی که فیفا قصد دارد مسابقات جام جهانی فوتسال زنان را راه اندازی کند. برگزاری بازی‌های تدارکاتی ایران و برزیل طی یک دهه گذشته با فراز و نشیب‌های زیادی همراه بوده است. در سال ۱۳۹۵ قرار بود برزیلی‌ها برای انجام بازی دوستانه به ایران بیایند که علی کفاشیان رئیس وقت فدراسیون چند ماه قبل از آن، این مسابقه را لغو کرد. در سال ۱۳۹۷، این برزیلی‌ها بودند که ایران را برای انجام دو بازی به کشور خود دعوت کردند. این مسابقه قرار بود در آبان ماه برگزار بشود اما در شرایطی که همه هماهنگی‌های این بازی صورت گرفته و برزیلی‌ها حتی اسپانسر خود را هم انتخاب کرده بودند، فدراسیون فوتبال ایران به دلیل مشکلات مالی، این سفر را لغو کرد.

⬮

نظر مثبت ساینیتو روی مدافع راست آسی‌ها؛

ژست سینمایی حردانی در CIP فرودگاه

آن طور که از شواهد پیدا است حردانی خود را برای حضور دوباره در ترکیب اصلی استقلال آماده می‌کند. صالح حردانی مدافع استقلال که پس از اتمام رقابت های جام جهانی و شروع دوباره لیگ برتر توانست با نظر مثبت ریکاردو ساینیتو از ابتدا در ترکیب اصلی آبی ها مقابل پرسپولیس قرار بگیرد، امیدوار است تا بتواند به واسطه عملکرد خوبی که در دربی داشت حضور خود به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب تیمش را استمرار بخشد. هفته گذشته شهراورد سرخابی های تهران در ورزشگاه آزادی بدون حضور تماشاگران و مقابل دوربین های تلویزیونی برگزار شد که در پایان تلاش هر دو تیم یک بازی پرگل اما با نتیجه مساوی از رقم زد. سوزپرازین سرمربی پرتغالی آبی ها برای دربی اما کسی نبود جز صالح حردانی، بازیکنی که پیشتر دیچه می شد آنچنان که باید و شاید مورد توجه ساینیتو قرار نگرفته و کمتر کسی فکر می کرد بازیکن خوزستانی آبی ها پس از هفته ها نیمکت نشینی از ابتدا در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد. حردانی که شاید یکی از دلایل عدم حضورش در لیست نهایی تیم ملی را نیمکت نشینی های مستمر در استقلال می دانست، تصمیم گرفت همه آن اتفاقات را فراموش و با انگیزه فراوان برای بازگشت به ترکیب تلاش کند.

این تلاش ها بالاخره هفته گذشته جواب داد و پس از اعلام ترکیب اصلی تیم در دیدار برابر پرسپولیس مشخص شد نه تنها حردانی از ابتدا برای آبی ها به میدان می رود، بلکه او در پست تخصصی اش به یامگا ترجیح داده شده دیگر قرار نیست کسی جای او را اشغال کند.



جام حذفی؛

قرعه متفاوت پایتخت نشینان!



لیگ پیدا کرده نمی‌خواهد به راحتی چنل را به استقلال بپازد.

حریف شاگردان یحیی گل‌محمدی یک تیم تقریباً ناشناخته از لیگ دسته اول است که در این مسابقات نیز عملکرد خوبی نداشته است. البته باید اشاره کرد که جام حذفی جام شگفتی‌هاست و تیم اصفهانی به هیچ عنوان از پیش بازنده نیست.

پرسپولیس-ون پارس

حریف شاگردان یحیی گل‌محمدی یک تیم

تقریباً ناشناخته از لیگ دسته اول است که در این مسابقات نیز عملکرد خوبی نداشته است. البته باید اشاره کرد که جام حذفی جام شگفتی‌هاست و تیم اصفهانی به هیچ عنوان از پیش بازنده نیست.

جدال لیگ برتری ها

در این مرحله علاوه بر دیدار استقلال و تراکتور



دانسگرر را در موقعیت گلزنی قرار داد تا سستاره بوشهری سپاهان نخستین گل خودش با لباس طلایی را روی پاس زیبایی این ستاره خط دفاعی تیم ملی به ثمر رسانده باشد.رامین که در بازی‌های این فصل سپاهان تا هفته سیزدهم سه گل به ثمر رسانده بود، با این پاس گل در جدول برترین پاسورهای لیگ هم سه تایی شد تا در مجموع با تاثیرگذاری روی شش گل، نقشی فراتر از انتظارات برای تیمش ایفا کرده و در سی درصد گل‌های تیمش سهیم باشد.

دوشنبه ۵ دی۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۸۷

باشیم که جایگزین شوند.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در مورد اینکه مهدی تاج برخلاف گذشته که اصرار زیادی برای حضور او در تیم ملی داشت، نامش را در میان گزینه‌های سرمیرگری این تیم قرار نداده است، بیان کرد: اصلاً در این مدت صحبتی در کار نبوده است. من تحت قرارداد باشگاه فولاد هستم و این باشگاه اجازه نداد که در جام جهانی در اختیار تیم ملی باشم. صحبت‌ها شفاف بین مدیران باشگاه و فدراسیون انجام شد و من اصلاً به تیم ملی نمی‌رفتم که بخوام جزو گزینه‌ها باشم یا نباشم.

نکونام در ادامه اظهارات خود تصریح کرد: خودم نمی‌خواستم بروم و به این نمی‌پردازم که الان چه می‌گویند. با این حال قطعاً به‌زودی جوابی خواهم داد، چون مردم باید بدانند. کسی نباید یکطرفه به قاضی برود. من اگر دوباره اتفاقات دبی حرف بزنم و بگویم چگونه از تیم ملی جدا شدم، همه چیز مشخص می‌شود. الان صبرم زیاد است و دوست ندارم در این باره صحبت کنم. به‌زودی صحبت می‌کنم تا همه چیز مشخص شود.

وی با بیان اینکه به تاج احترام می‌گذارد، گفت: او رئیس فدراسیون فوتبال است و برای فوتبال تصمیم‌گیری می‌کند، باید صادقانه صحبت کنیم. این احترام بین ما همیشه وجود داشت، اما صحبت‌هایی که انجام شده است، یکطرفه بود و من هم باید صحبت کنم. برنامه‌ای در فوتبال ایران نداریم که از قبل، مربی یعنی تیم ملی مشخص باشد. ما برای فردا برنامه نداریم؛ شما شش ماه دیگر را فراموش کنید!

سعی می‌کنیم باهوش باشیم

مربی ملوان: کدام موقعیت، شاید در ورزشگاه نبودید



مربی ملوان می‌گوید تیمش مقابل مس مستحق دستپایی به گل بوده است.

مهران برزگر مربی ملوان پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل مس رفسنجان گفت: بازی امروز را می‌توانیم به دو بخش تقسیم کنیم، در نیمه اول سه موقعیت گل داشتیم و مستحق زدن گل بودیم اما در نیمه دوم طبیعی بود میزبان فشار بیاورد. ما سازماندهی و انسجام خوبی در خط دفاع داشتیم و این به تیم ما کمک کرد به مردم رفسنجان تبریک می‌گویم که چنین تیم خوبی دارند و فوتبال خوبی بازی می‌کنند.بازیکنان ما بازی به بازی بهتر می‌شوند و مطمئنیم تا آخر فصل یک جایگاه در خور شان ملوان کسب می‌کنیم. او در پاسخ به این سوال که «از کدام موقعیت گل در زمین صحبت می‌کنید؟» گفت: شاید در ورزشگاه حضور نداشتید. ما سه موقعیت صد در صد گل داشتیم. طبیعی بود که در ادامه روی دروازه ما فشار آورند. بازیکنان ما انسجام دفاعی خوبی داشتند. شرایط بازی باعث شد اینگونه بازی کنیم. ما راه‌های نفوذ مس رفسنجان را بستیم چون شناخت خوبی از آن‌ها داشتیم. مربی ملوان درباره تعطیلات لیگ برتر گفت: هرچه چرخه فوتبال ادامه داشته باشد بهتر است. ما بعد از ۵۱ روز دوباره شروع به بازی کردیم و تیم‌های رزنگ تر می‌توانند از این فرصت استفاده کنند و خودشان را در جدول بالا بکشند. ما این کار را اتمام می‌دهیم و باهوش بازی می‌کنیم. ما سعی می‌کنیم دروازه را بسته نگه داریم و چشم به ضد حمله‌ها داریم. باتوجه به بازیکنان جوانان‌مان این طراحی مناسب بازی ماست. او درباره عملکرد دآوری گفت: به نظر من در نیمه اول داور اشتباه کرد و به ضرر مس به اشتباه آفساید گرفت. من هر صحبتی کنم فایده‌ای ندارد و روی کار حودمان تمرکز می‌کنیم.

قرعه دیگر مدعیان

سپاهان اصفهان که با هدایت خوزه مورایس به دنبال قهرمانی در لیگ برتر است نیم نگاهی هم به جام حذفی دارد. حریف طلایی پوشان در این مرحله تیم نام آشنای سایپا است که سال‌ها در لیگ برتر برابر آن‌ها قرار گرفته بودند.

نساجی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با حریفی آشنا دیدار خواهد کرد. شاگردان حمید مطهری برای صعود به مرحله بعد باید فجر سپاسی را از پیش روی بردارند که بنظر نمی‌رسد کار دشواری برای رسیدن به این مهم داشته باشند.

دیگر مدعی جام فولاد خوزستان است که به دلیل ناایمسی از قهرمانی در لیگ برتر با تمام توان در جام حذفی به میدان خواهد رفت. شاگردان جواد نکونام برای صعود به مرحله بعد خوشه طلایی سناوه را در مقابل خود می‌بینند که حریف چندان سختی برای آن‌ها نخواهد بود. در دیگر دیدارهای مهم اومینیموم اراک مهمان آریو اسلامشهر خواهد بود و پیکان باید از استقلال خوزستان پذیرایی کند. همچنین گل‌گهر سیرجان نیز حریف مس شهر بابک است و هوادار باید در مقابل چادر ملو قرار بگیرد.